
Příloha  č. 2 Programu  města  Nový  Jičín  na podporu  sociální  oblasti  pro  rok  2023  - obecná  část

Hmsoěsvťýoaiaín
Město Nový Jíčín, Masarykovo  náměstí  1/1, 741 01 Nový JíČín,

»dbor sociálních  VěCÍ, Divadelní  *, 7JH O'I NOVÝ Jičín,
tel. ústředna:  +420 668 768 222, adresa podatelny:  Divadelnl  1,

101 Nový Jičín,  adresa e-podatelny:
e-podatelna@novyjícin.cz,  datová  schránka:  mb4nc

ŽÁDOST  O AKTUALIZACI  síTĚ sociAiwích  SLUŽEB ORP  NOVÝ JIČÍN

I
I. Identifikační  údaje  žadatele

Část  A  - obecná  část I
Název/jméno  a příjmení:  '' Slezská  dlakonle IČO/datu'm  narození: 65468562

Právní  forma: církevní  právnická  osoba
)lČ/č.  průkazu
;otožnosti:

CZ65468562

Zapsán  ve veřejném  rejstříku  nebo

iiné evidenci u:
Ministerstvo  kultury  ČR, ze dne
5.9.1996 Pod spisovou  značkou: 17-022/1996

Sídlo/adresa  bydliště

'Obec: IIČeský Tě-š-ín- - - - - - -- - ---
i,  i
PSC: 737 01

Ulice: I' Na Nivách iČ. p. / č. o.: I 259/7

Telefon:  lI 'ffiE-mail: ustredi@sIezskadiakonie.c;
Il

Mobil:  Il1703872229 Web: www.sIezskadiakonie.cz
,ii !l

ll. Bankovní  údaje
-   . ' llu  I

Peněžní ústav (název a adresa): I
I

Komerční  banka
I _

číslo  účtu žadateíe:  )119-5750590217 !:r O100

IIl. Identifikace  osob  jednajících  jménem  žadatele  s uvedením,  zda  tyto  jednaji  jako  jeho  statutární  orgán

nebo  zda  tyto  osoby  jednají  na  zikladě  udělené  plné  moci

Jméno a příjm'erí: n Mgr. Zuzana  Filipková,  Ph.D.

Funkce: i ředitelka  organizace

llašnaiííía  I i*kh  ďi*ii*érhí  hrn!n nq  ia!klqdA  iidAlhru'i  vilnA  mhhi
Hyy  I IGIJ I yi  0 I I g  ryíi  a  lg  lu  lg  llll  lll  14II  Il I I IJ  i-  IJ  íll  J  IJ  IJ  lal llli  lla;  I I '*  )J  Ill  lJ  Ill  IJ  lJI

>-mail: > g;m
aJméno a příjmení: I

Jl

I

iFunkce: S,_ -
ladhaiíría I likh  e*a+ii@'biií  hvnén nq  iAlílqd?i  u4A1nnA  nlviA  mhpi

 1l  G) lJ  I I GIJ II-Il  0 1%411V au4%!4%G11!11  V1%4Q11 I I lÁ &  IJ  Ill  lal ll  I-a IJ  lJ  I-ill-il  Ili  IJ  í I Ili  ll  I IJ  lll

lE-mail: II ll el./mobil:

Jméno a příjmení: i
I

Funkce:  ' i

latbiaiípía likú  e*i+ií+4pní  hpsén nh  -íAltlp!A  iidAlhnA  vílnA  mhhi
uGíllllajlVl. lIIIIV  9%91%1191111  V1%1911 I I IJ &lÁ  R IIJ  IJ  I.< IJ IJ I.;  I t.; I I I.a IJ  ll  I lí  ll  I IJ  1J I

E-mail: .iel./mobil: I

IV. Údaje  o skutečném  majiteli  právnické  osoby  podle  zákona  upravujícího  evidenci  skutečných  majítelů

ve formě  úplného  výpisu  platných  údajů  a údajů,  které  byly  vymazány  bez  náhrady  nebo  s nahrazenlm

novými  údaji,  jedná-li  se o evidující  osobu;  v případě,  že je  žadatel  o dotaci  zahraniční  právnickou

osobou,  doloží  údaje  o svém  skutečném  majiteli  bud'  výpísem  ze zahraníční  evidence  obdobné  evidenci

skutečných  majitelů,  nebo,  pokud  taková  zahraniční  evidence  neexistuje,  sdělí  identifikační  údaje  všech

osob,  které  jsou  skutečným  majitelem  zahraniční  právnické  osoby,  a předloží  doklady,  z nichž  vyplývá

vztah  všech  osob  k zahraníční  právnické  osobě,  zejména  výpis  ze zahraniční  evidence  obdobné

obchodnímu  rejstříku,  seznam  akcionářů,  rozhodnutí  statutárního  orgánu  o vyplacení  podílu  na zisku,
společenská  smlouva,  zakladatelská  listina  nebo  stanovy

Strana  č z



Příloha  č. 2 Programu  města  Nový  Jičín  na podporu  sociální  oblasti  pro  rok  2023  - obecná  část

viz. příloha:  úplný  výpis  z evidence  skutečných  majitelů  vedené  Krajským  soudem  v Ostravě

Diakoservis,  s.r.o.,  IČ 25383434,  100%,  Chrpa  o.p.s.,  I(, 27839087,  100%

VI.  Služba

lo ' -- Druh služby Forma  služby
Datum zaháJení

poskytovám  služby poDsak'yutmovzáanhíásjleunžÍbyl
q@ %qyojíčinsku  I

-EDEN  Nový  Jičín,  odlehčovací
služba

ambulantní 1.8.2024 1.8.2024

VII.  Odůvodnění  žádosti  o zařazení  služ:by  do  sítě

lhrnnéodůvodněnl(popíštepfip. vprííoze): a
Vzhledem  k tomu,  že došlo  k ukončení  poskytování  odlehčovaď  služby  ze strany  ITY  z. s., která  zajišťovala  odlehčovací
službu  pro děti  a dospělé  do 26 let se zdravotním  postižením  a poruchami  autistického  spektra,  zůstali  rodiče  a peČující
osoby  na Novojičínsku  bez  alternatívy  této  služby  a možnosti  odlehčení  ve své  péči.

Služba  zajišťovaná  ITY z. s. byla  součástí  základní  sltě  města  Nový  ]ičín  (viz. Příloha  č.1 Komunitního  plánu  rozvoje  soc.sl.
a služeb  souvisejících  na Novojičínsku  na léta 2020-2024.)

C(lem  připravované  služby  je navázat  na služby  ITY  z.s.  a zajistit  návaznou  víkendovou  odlehčovacf  službu  - prozatím  v
ambulantní  podobě.

Nejblížší  odlehčovací  služba je v Ostravě, ta však nepokivá  specifické potřeby osob s PAS a s námčným chováním, na
které  by se měla  mimo  jiné  zaměřit  právě  odlehčovací  služba  EDEN  Nový  Jičín.

VIII.  Čestné  prohlášem  žadatele

ÍČestně prohlašuji, že ke dnl podám této žádostí:
,(dle skutečnosti použijte zaškrtávací pnolíčko, zaškrtnuthúl,pole žadatel stvrzuje souhlas se zněním čestného prohlášen0

X údaje  uvedené  v žádosti  jsou  úplné  a pravdivé  a že nezatajuji  žádné  okolnosti  důležité  pro  její  posouzerí

X nemám  vůči  městu  Nový  Jičín  žádné  finanční  a jiné  závazky

x  nejsem  v likvidaci  či úpadku  a ani nebyl  podán  návrh  na likvidaci  či úpadek

Zásadnl  změny,  které  v uvedených  ůdajích  nastanou,  oznámí  žadateÍ  poskytovateli  písemrě  do 8 dnů  ode  dne, kdy

nastaly Digiíally  signed by

lE

IX.  Souhlas  se  zpracovámm  osobních  údajů

iSskouutehčlnaos:tmí):(dleskutečnostípoužijtezaškrtávacípolíčko,zaškrtnutímpoÍežadateIstrvrzujeswhlassezněnímnížeuvedených Í
X se zařazením  do databáze  poskytovattele  dotace  a zveřejněním  svého  jména,  příjmení,  adresy,  názvu  projektu  a

jména  příjmení  osoby  oprávněné  k jednání  za žadatele

X se zpracováním  osobních  údajů  obsažených  v této  žádosti  ve smyslu  zákona  č. 10U2000  sb.,  o ochraně  osobních
údajů,  v platném  znění,  za účelem  administrace  žádosti  o zařazení  služby  do sítě  sociálních  služeb  Novojičínska

Tento souhlas  udělujiposkytovateli  o zpracovateli,  městu  Nový  Jičín se sídlem Masarykovo  nám. 1/1, 741 01 NovýJičín,  IČ 00298212,
pro všechny  osobní  údaje  obsažené  v této žádosti,  a to po ceíou dobu 70 let ode dne uděfenl  souhlasv.  Všechny  uvedené  údaje  jsou

přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně. Dlglíallyslgnedby

Jméno,  přijmení,  datum  a podpis  žadatele:  u" "" " '+-  ##  a ííiův;   i iQi  íiLSlE.!.  ,  . jle

Strana  2 z



Příloha  č. 2 Programu  města  Nový  Jičín  na podporu  sociální  oblasti  pro  rok  2023  - obecná  část

IX. Seznam  příloh  žádosti  - část  A

' Prostá  kopie  platné  zakladatelské  listiny  žadatele,  kterou  bude  doložena  právnf  existence  žadatele.

2 Doklad  o pověření  osoby  oprávněné  k jednáníza  žadatele  o podporu  (např.  usnesení  příslušných  orgánů  žadatele,
zápis  z členské  schůze,  registrační  list, plnou  moc  s ověřeným  podpisem  apod.).

3 Ekonomickáb  způsobilost  (kopie  účetní  závěrky  za dobu  nejméně  1 roku  za celou  organizaci)

4 Čestné prohlášení  o bezdlužnosti  vůči  finančrímu  úřadu  a spávě  sociálního  zabezpečerí

5 Čestné prohlášení  o neuložení  sankce  za správrí  delikot  podle  zákona  o sociálních  službách

6 Prostá kopie smlouvy o závazku veřejnéslužeby a vlrovnávací  platbě za jeho  výkon

V  Novém  Jičíně

Jméno,  přrjmení  a podpis  žadatele:  -

------l

Jméno,  příjmení  a podpis  osoby  oprávněné  zastupovat  žadatele:  Íl

Dlglíally  slgned  by

Strana  3 z



Příloha  č. 2 Programu  města  Nový  Jičín na podporu  sociální  oblasti  pro rok 2023  - speciální  část

i-  -
ŽÁDOST  O AKTUALIZACI  SÍTĚ SOCÁLNíCH  SLUŽEB  ORP NO\/Ý  JIČÍN

Část  B - konkrétní  část

CHARAKTERISTIKA  POSKYTOVANÉ  SLUŽBY

Dr4  ppskytoťeé  skaz1óyi(4!FaKteNa ě. 10!»XQ006t1b;).
,  ,,,,,  , lllq,  ,,,,,,  %         ,,_q  

í
I
I

[@m ejHžby: odlehčovací  služby

Rjln@služby: ambulantní

lúaerBí půs'obnost p@smJApm4»4 s1t44iy

stá*414- mdyú ambulantní

'nq*u  OFt - kde= ORP  Nový  Jičín

NáWV  nové 4ižby: í
Aí/HhRiŇbyamfflriúhvifflJzUlfl*í  lklí.;kvaZrillh  kMrírN&'íRhmMíďíA: Qoqkvrleiká  91A  Nrivó  liMn
'Q'A&M'fflt"uF'""%Wl5l'š'a"'  a."?"'@M';'Ť'a"'Q"í"a"PJi'

LJ  1.a  g  Il  }  lJ  g  Il  IJ  &  I  Ť,  I í  lJ  V }  lJ  I lí  I I  I

Ré14Wní::ěís1o soc. *Wby bdi7traÚ 8178374

Časéý rq@sah po=ké  z15@1-yn-yOr,,, zní $ba - 4itpčdut hďdin, kďyje 4h%a vegl:Řňraotxí  k aispzýí,  ,_,

«mŇ nová  služba

n=év  q!t: pátek:  16 - 20, sobota:  8 - 20, Nedě1e:8  - 16

pro  dospělé  OZP:  denní  stacionář,  osobní  asistence,  sociálně  terapeutické  dílny,  sociální  rehabilitace,
chráněné  bydlení,  podporované  bydlení

v ORP  Nový  Jičín  není  odlehčovací  služba  pro  osoby  s PAS,  osoby  s náročným  chováním  na péči

L:a»í;kkiJlbtivní *žbp - s avadenírdtďe oa v jlórsúoAsahu
nejsou

odpovědná  za re'aliiňďi  Juiby

méno:

-mení: lÍE'Jm' ail::.

Stránka  1 z



Příloha  č. 2 Programu  města  Nový  Jičín  na podporu  sociální  oblasti  pro  rok  2023  - speciální  část

OKRUH  OSOB,  PRO  KTERÉ  JE SLUŽBA  URČENA

a a1o4  skupirma(dla.zákona  č. 1.,@pÓ.6  Sb.): lidé  s mentálním  a kombinovaným  postižením
u. -  .telJaae

íF?ře'@Thjíaií ď4í'  s'kb.p!M: lidé  s mentálním  a kombinovaným  postižením

\šH@flh struara  uži*telů: 10 - 40  let

I

Slí  pQý  4b  skuy:

Cílovou  skupinou  služby  jsou  děti  a dospělí  s

mentálním  a kombinovaným  postižením,  včetně

poruch  autistického  spektra,  od 10  do  40 let a jejich

rodiny  a další  pečující  osoby.

ní s14by  (v příě,  rq;ýiřoérď1sřávajíbí  síiíž't»yQa'eRffll  NJ)

esob z.ORP v :mclglzM  roce:

po'rfl  oBeb  z Nov v pTeďr,hqzím  rhce

-Kaa  sociďi@síiúy  (v :lsšv,u  íyAslužty  v.4P  NJ)
eÁsffi!aa.NS,,,,a.xb.,_,,m-..m.-,,-v,.+...í,._zái+.avíncízí.  ! c
Il!d  'llijl  It-  LlAV&  Llllljl  tJVllj_UIM«LBlBalllUlt!  IVlra  l.  I

-rPffiffiF'--  --"  - --ií-  -'@@' - w--  i'-----  iri-  --- - - y  1
j

'P%.í@qd1eďůz'9st' os«b v @mdJ6$írg41oce:
úcbďhsli!«ňřffla ) @f:)í a a ti i :, "  -»

P o,'@"jří"'-Mffi =íffll Inl  I@ t l=
ř--j * a b

a ffl « «

l_ _*ú _ r  __+b_a  _=!!a._aA+_l___.h'*+_ ffll+_.  I_  _  iay  t._  ffiÁ.._  _ *_  ._  'a_ í_  I }14  -  __ &;s!i_  _  . _ ._ *lJi'  -  j  _ J
iQL  popa»haris  Laaia  JuilílqWIUfauJ//.4/1  iqpmuaTmnmuVŇlqfir'%«

t

pít,'V  LduJ  L I I Y L.b. I  /

Wrisařarikíh  -yH!»slmú+IiihsdaúíšV  i&=bfflm,í,,,  írwb-vb.ysxgpixwvmigvvw»íav»a

'  -  - r   -  - -  ' -Ifi-    +i'aa  -  'IIP  -  --  -"J-'  - '-=    "  Tí-'-  - J  -  - -  i  -  "   ' - -  -  -  - «i  r  -  '  -  -  ,  '  i   -y  -,

M

B0ďešoW'ů  i 3

m.,,...iaí.,  ,.awmsí'í  '
{fflQ[#llld«  IWaN

!Mbké.  ;škdiae o
. .l  

Isí+  _l  _  I  _
0m!?laU Wať-i

:bh.'l'tt
QeR91mfi4fflfflf- ,

Mhe»@$(Mhm  I 4

KunYh l-
mQP 1

%řkov l,

%/  - ""
I

I

, 0

oí#?i(l

Sta% Jičín 2

ŠuchdolnadQ$pu  "  "" 2

- 1
pu  uovteho Jičína 1

Životid@uNovéhoJičína  I 0

Počet podpořených 4v  OR!I NQ  Ji@l Wdkapi - ' 42

Stránka  2 z



Příloha  č. 2 Programu  města  Nový  Jičín na podporu  sociální  oblasti  pro rok 2023  - speciální  část

P9M  podpoJ=$h  o4ob mimolm.J bmimo G)RP (u a'hnynn'řeh klientů-kvaiTflk%ďaný
oóad)

16

'%vrhoBn;4 kapaciía  novýio  zaří4ií  d18 MPSV:
I

6/den

(opis  r@l$ice  4)iiby  a jej,í:cílBávpznost na delší soa@lríí"služby, a dalslí důle'žité informace'$Wp. p@pište na samol

Služba  bude  poskytována  v pátek  od 16:00  do 20:00  hodin,  v sobotu  od 8:00  do 20.00  hodin  a v neděli  od

8:00  do 16:00  hodin.  Služba  navazuje  na ambulantní  služby  pro lidi s mentálním  a kombinovaným

postižením  a doplňuje  poptávku  po odlehčovací  službě  pro  tuto  cílovou  skupinu.  Služba  bude

poskytována  v prostorách  střediska  EDEN  Nový  Jičín,  denní  stacionář  (Beskydská  274,  Nový  Jičín-

Žilina),  které  jsou  v uvedené  provozní  době  odlehčovací  služby  nevyužívané.  Půjde  o zajištění  programu

pro lidi s mentálním  a kombinovaným  postižením,  včetně  poruch  autistického  spektra,  o víkendech,  kdy

zpravidla  nejsou  zajištěné  žádné  ambulantní  služby  pro  tuto  cílovou  skupinu.  Služba  má pomoci  odlehčit

pečujícím  v jejich  náročné  každodenní  péči  o člověka  s postižením.

NAVRHOVANÁ  SPOLUPRACE  S MĚSTEM  A KVALITA  POSKYTOVANÉ  SLUŽBY

$oJlp(«ce s mqt4HI(oerernByl@j4ln41 věcíL%)l0řešení s@ci4r)i@ pro-t%v.e mě4gp:

Spolupráce  na řešení  nepříznivé  sociální  situace  občanů  města  Nový  Jičín  + ORP  Nový  Jičín,  kteří  pečují

o člověka  se zdravotním  znevýhodněním  (ve  věku  10  - 40 let).

«n.aíí   rí-s!!.I.Asdiaekma*va+aa.4éy  b  *Xa/li  *í:l-*  Ii
fr  QM@lsi I@. V«qUlVl  luJl  I.%ll@llLIUí'ťR! Q41'sUQj1 lI

Pracovní  tým  absolvuje  jednak  stáže  v zařízeních  s podobnou  či stejnou  cílovou  skupinou,  dále  odborné

akreditované  kurzy  v rozsahu,  který  vyžaduje  Zákon  o sociálních  službách,  a interní  školení  zaměřená

zejména  na problematiku  práce  s lidmi  s poruchami  autistického  spektra,  klienty  s problémovým

chováním  a péči  o klienty  s kombinovaným  postižením.  Nezbytnou  součástí  jsou  supervize  - týmové,

individuální,  případové.

k.J!nLJ«ahr'-ú"sWaxyí.""""  ;i'jffi!í.í7!bbíí.a,izjaaJlv,m  !miď&AIí-l,ai-,-.tí,a

,a?íaQo"dl)  :  s i  -  -v   o ř- a :b'q   ' a  í .   i a ' a    '

Účastníme  se kulatých  stolů  týkajících  se dané  cílové  skupiny,  na diskusních  fór  věnovaných

problematice  denních  stacionářů

Slezská  diakonie  jako  celek  je zapojena  do řady  profesních  struktur  asociací  a střešních  organizací,

jako  např.:  ANNO,  CALS,  APSS,  EAPN,  CRHO,  CRDM,  Potravinová  banka  apod.  Zároveň  je Slezská

diakonie  v rámci  zahraniční  sítě  členem  např.  EURODIAKONIE,  EASPD,  EDYN,  FEANTSA,  Visegradská

platforma,  City  Mission  World  apod.

FSpoluprá,ce s estatními poskytovatéli služeb při řešení sociálrích situací klientů: I
V rámci  standardu  č. 8 máme  zpracovanou  sít' návazných  služeb  v rámci  Nového  Jičína  a okolí,  v

případě  potřeby  (klienti,  rodiče  klientů,  zájemci  o službu)  předáváme  informaci  o dalších  službách

(návazné,  alternativní)  - nejčastěji  předáváme  informace  k CZP,  pobytovým  službám.

V rámci  Nového  Jičína  ťunguje  spolupráce  se Základní  školou  speciální.

Spolupracujeme  s dalšími  středisky  Slezské  diakonie,  které  působí  v Novém  Jičíně  (EFFATHA  -

sociálně  terapeutické  dílny,  ARCHA  - chráněné  bydlení),  mimo  Nový  Jičín  (Duhový  dům  v Ostravě  -

zejména  respitní  péče  - možnost  vyzkoušet  si samostatné  bydlení).

Stránka  3 z



Příloha  č. 2 Programu  města  Nový  Jičín  na podporu  sociální  oblasti  pro  rok  2023  - speciální  část

Insps-jes-s;cimní s1'4y (vyplňte v pWpadě,!e byla inspe:kce provpdeme): -'

Druh insp@!ka!l: nebyla  provedena
:Lillu*l#  I

Datum  proí:

Výs14k (yčet bo4@a!1jÍ'ě4):

V rámci  mapování  potřeb  mezi  pečujícími,  kteří  využívali  odlehčovací  služby  ITY  z.s.,  ale  také  z řad

pečujících  o klienty  služby  denního  stacionáře  a sociálně  terapeutických  dílen,  je  patrná  potřeba  pobytové

služby,  s možností  24hod.  zajištění  péče.  To by  mohlo  být  výzvou  pro  další  rozvoj  služby.

PERSONÁLNí  ZAJlŠTĚNí  SLUŽBY

9o!et
4pov61Ů
4!aen'J
r4  úbpky  -

stá&B4pí
služba

IlPočet   -  ,, . uyk»'amzm
pJcovni.ku ,e, ,m  V ,-ý

přepoNaÝQ?

ú '4  - no'á stM)  žba
OI$V  0R"

Pírubá  mzďá  aelkaim  vílKčl
- =. :!ffl_-I

a8  rok) - nova'sl  v 
(JQI  Níejiěín!!ksi  i

Ila
'l

+měátnan4lvPřfflépé4jp4jpd4e4smlou%: :l

o
j:
o

N

Sociální  pracovník O,O 0,32 61600 i
Pracovník  v sociálních  službách O,O I
Pedagogický  pracovník O,O I

Il
I

Celkem O,O 0,32 O,O 61600 i
I_  .a  s     i  í   +_   «i   s +  x  i     a  .   .  h   i a  I

JeK gam 2 ffišm  š  lffffiff I aíNi  m!  řWs  útffl  w&  Í rffiflffit  ffiWsbffWMNfflW«nš  7Ha&ůyfflffi1krvú  e

IŇ šl Q m
"J

I!eN'.q',';,í,JIY'f'š,.:.l ,ffs.(v@l'F%li,>  "F"",'í  y"t"rr"  'ya"v"í a'aa'-wqww«s- '.ÍI ThŠ rl I

o
C
o

N

Sociální  pracovník O,O O,O

Pracovník  v sociálních  službách O,O 2,053 292  000

Pedagogický  pracovník O,O 0,64 123  000

Pracovník  v sociálních  službách O,O 0,07 25  000
I

I

Celkem O,O 2,8 O,O 440  000

=:C';3l:í(Tárm:"ýlG4-paÍ"-'-""-- " O,O '  3í1  ' O,O %1  600  '

I- 44i;jšti@nci obslužných činností (pracovní smlouvy): I

o
C
o

N

Management  (vedoucí

pracovníci)
O,O 0,4 97 600

Administrativní  pracovníci

(personalista,  ekonom,  účetní..)
I

Provozní  pracovníci  (kuchař,

uklízečka,...  )

I

Celkem O,O 0,4 O,O 97 600

Stránka  4 z



Příloha  č. 2 Programu  města  Nový  Jičín  na podporu  sociální  oblasti  pro  rok  2023  - speciální  část

l, _
7'_hďH&'íph  ;innh#í  tsrshrsssi  ts nrhvúd!aíwí  nrún!š  ts nšr_nvrií  ňinnne+í1  /!lnriňp+  hnhin  rk  I

W :-*""17ky llsŇe'lo%lavŤall-I,Ialll-}odTOc:'!í"n0ih' oi lipl oilčlltl}L, ahlol olll,inll 2íí "íslJioJ ,u-4ř,,' oll VXíí--lQ) -00tq y i sa sz íJ I  s- sz v í í í -* í í í í í -ú-í b I / s H Il, +J lJ yy y - - - - - -ll
n

_C
o

N

Administrativní  pracovníci

(personalista,  ekonom,  účetní..) i1
Provozní  pracovníci  (kuchař,

uklízečka,...)
0107 8 000

Celkem O,O O,I O,I 8 000
 .' a  '#5!"  4  -  ' %  - :  A _'   o. 0 --x  l."  'Sl-.-  aČ.   0"-l0  '-'  i;  '-a  ''J   Ťř  !a:  -i  i'0

CeHŇ!*<obiaďJíďJmý_4 činngstech  <
-?Í  L.-.."-s.?a»  «aai?.41

:  ei'O
I"jáAť.  :í'}iai-t.'=+fa'ajv!A';  -=-ý

0,5
':a!_J'!)íj!Ťa  40.-aa""-  --a  'a'  *

íj

j  I
V,

í--f.'S'-  -r  _ _ l'a+'  :-'  :'l

a %1;05 6Wa

L_ 0apracovnďed'te=)íjcí  

ií
Il

Celkem O,O O,O O,O O,O O,O 'l

Stránka  5 z



ROZPOČET  - UZNATELNÉ  NÁKLADY  PRO ORP NOVOJIČÍNSKO

Cr!-'U!-l!lr  aiaa*-iúaa

N-!la$vá položm I
._

iP02%%@4(,td'ů
!

rleÍ  &auaV'e.«% W  lJti  @
rozpoětu  5íěŠ  NU"ffip2e

(VKč) I' ffiř.

 I Wóbllely  ae&e'm @rs+' "=.'  ql
1.1 0sobní  náklady  v přímé  péči  (včetně  odvodú)

pracovní  smlouvy

o,  dohody  o pracovm  činnosti
o

N  dohody  o provedení  práce

jiné  osobní  náklady

1.2 0sobní  náklady  ostatní  (včetně  odvodů)

pracovní  smlouvy

o,  dohody  o pracovní  činnosti
o

N dohody  o provedení  práce

jiné  osobní  náklady

83 000

555  000

25 000

24 000

131 000

8 000

íĎaá(l!l-'vjmiaú-slLrar ď«c, eI j,L  ŮNIlAilIlřW9ííyyia-aiqi@Bii  .___ 9pu I I .,  'Q!
2.1  Drobný  dlouhod.  hmotný  majetek

2.2 Spotřebované  nákupy

2.3 Energíe

2.4 Služby

telefony,  internet,  poštovné

nájemné

právní  a ekonomické  služby
o

z
9  školení  a kurzy
N

opravy  a udržování

cestovní  náhrady

ostatní  služby

2.5 Správní  režie

160  000

121 000 o

25 000

IO OOO

86 000

50 000

QsA  uzmmnón@l'ady%@  !i
jplu:by
= -

l'li qeom (Í',

7,,,  B  :*  JaRP.,  ..  0h  -  aii guňll/#ňl  !Iřl[JIJlliilMRdIVVll
 -#ulWul!-  "     '     "  '  a a  - -"  '  1

Strana  6 z 8



Rozpočet  - neuznatelné  náklady

Nákladovýpo.ložkaa 4$k1ad  ník1at1ů(2035- (V Kč)

Dlouhodobý  hmotný  a nehmotný  majetek

Odpisy  dlouh.  hmotného  a nehmotného  majetku

Smluvní  pokuty  a penále

Finančm  leasing

Náklady  na výzkum  a vývoj

Náklady  na provedení  účetního  auditu

Daně  a poplatky

jiné  (specifikujte)..............................

@ibiizm  y ,A!aí!í!  SI :' Ň O. o

Strana 7 z 8

ROZPOČET  SLUŽBY  PODLE  ZDROJŮ  ORP NOVOJlČíNSKO

1,.,,,.....-.,...,,,.,,..,,.,..... 4kub6nost4%@(!v tiy-a.,,.úqn.  i.,azxi

l-"-"  ""-"-"""- '%
-  - --  í  -  -  -  - *q  -  -  -  -  V  -  - -'  

Dotace  MPSV 742000 2 436  000

Dotace  - jiný  resort  státní  správy

Dotace  - Úřad  práce

Dotace  - kraj

Dotace  - město  Nový  Jičín 300  000 429  000

Dotace  - ostatní  obce

Celkem  platby  uživatelů  za služby  bez  obědů  a

fakultativních  služeb
gí  ooo 487  000

Celkem  platby  za obědy 24 000 30 000

Celkem  platby  za fakultativní  služby

Fondy  zdravotních  pojišt'oven

Dotace  - strukturální  fondy  EU

Jiné  - uved'te  jaké  (např.  dary,  sbírky)

pelkem: '- 1157  ob!o 3 362  000



i eznam příloh žádosti :část B a- ___.J
ť Ceník  poskytované  služby

2. Aktuální  organizační  struktura  pro  personální  zajištění  služby

Jméno,  příjmení  a podpis  žadatele:

Digiíally  iigned  by

J

Jméno,  příjmení  a podpis

osoby  rijpnvědné  7F1 rmizpir:i  sli

Jméno,  příjmení  a podpís  osoby  oprávněné  zastupovat  žadatele:




